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ZWIEBACK

informazioni generali sul prodotto

denominazione: ZWIEBACK

nome del prodotto: PRODOTTO DA FORNO

-

elenco ingredienti

farina di frumento, burro, zucchero, uovo intero, latte scremato in polvere, lievito di birra, sale 
iodato . 

nota integrativa al allergeni

contiente: cereali contenenti glutine (farina di frumento), uova (uovo intero), latte (burro, latte in
polvere)

(Nel nostro stabilimento non possiamo escludere l’eventuale presenza di tracce di allergeni.)

informazioni nutrizionali

informazioni nutrizionali per 100g

energia (in kJ / kcal) 2049 / 486

grasso (in g): 11

    che satura (in g): 6,4

carboidrati (in g): 78

     di zucchero (in g): 13

proteine (in g): 17

sale (in g): 2,1


